令和２年１０月１５日

各都県 委員長      様

     参加校監督    様

     参加選手     様

     参加選手保護者  様

第２９回関東中学校駅伝競走大会

実行委員会委員長 川原井 勝雄

（ 公 印 省 略 ）

参加料・アスリートビブス（ナンバーカード）代納入について

第２９回関東中学校駅伝競走大会ご出場おめでとうございます。大会実行委員会はもとより関係者一

同、皆様のご来県を心よりお待ち申し上げております。つきましては、参加料・アスリートビブス代を、

下記のとおりに納入願います。なお,申し込みは学校ごとでお願いします。

１ 経  費

   （１）第２９回関東中学校駅伝競走大会参加料    １人 ２，０００円

   （２）アスリートビブス（ナンバーカード）代 男子チーム ３，０００円

                         女子チーム ２，５００円

２ 納入締切   令和２年１１月１９日（木）

３ 納入先

４ 納入方法 各学校で取りまとめて代金を最寄りの金融機関から振り込んでください。

＊送金内訳表をＦＡＸしてください。

     ＊振込手数料は各校で負担願います。

     ＊振込人氏名は学校名でお願いします。

５ 配付方法 アスリートビブス（ナンバーカード）は、令和２年１２月５日（土）学校受付におい

てお渡しします。

６ 連絡先

   学校名・氏名 茨城県古河市立総和南中学校・佐藤稔

住  所     茨城県古河市磯部１７７３

ＴＥＬ     ０２８０－９２－１７０９

ＦＡＸ     ０２８０－９２－８３８０

携 帯      ０９０－１５５０－５３９３

（振込先）常陽銀行 岩瀬支店  店番０８３  普通 １５７５４５０

          「第２９回関東中学校駅伝競走大会」 宛

第２９回関東中学校駅伝競走大会

参加料・アスリートビブス（ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ）代送金内訳表

宛

先

ＦＡＸ ０２８０－８２－８３８０

学校名・氏名 古河市立総和南中学校  佐藤 稔

住 所 〒306‐0225 古河市磯部１７７３

ＴＥＬ ０２８０－９２－１７０９

参加学校名

学校住所

学校ＴＥＬ

学校ＦＡＸ

申込み責任者名

申込み責任者携帯電話

品 目 参加人数・申込数 金 額

参 加 料

１人 2,000 円
名  ×  ２，０００円 円

アスリートビブス

（ナンバーカード）

男子 3,000 円

女子 2,500 円

男子チーム × ３，０００円

女子チーム × ２，５００円
円

振 込 総 金 額

円

＊ 振込総金額と送金内訳表の人数・金額を確認してください。

＊ 令和２年１１月１９日（木）までに FAX してください。